
PLÁN VÝUKY OD 3. 6. 2019 DO 7. 6. 2019 
 

7. třída 
 

Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T39 Pravopis 

(uč. 96-99) 
- koncovky podjm, přídjm 
- shoda přísudku s podmětem 

 

4. 6. 
Čtení: 158-160 

Odevzdání čtenářských deníků 

6. 6. 
SLOH 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T39 

Must and have to 
Reading, listening and comprehension 

 

5. 6. 
Adjectives and Adverbs test 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T39 

Unit 1C:my family 
 

  Projekt   MY YEAR 

NĚMECKÝ JAZYK 
T39 

Einheit 5 
Mein Hobby 

  
 

MATEMATIKA 
T39 

Osová a středová souměrnost pá 7.6. - závěrečná písemná práce 
 

žáci dostali PL, který slouží k opakování 
zvládnutého učiva, jež se objeví v závěrečné 
práci - během týdne mají možnost vznášet 
dotazy a procvičovat učivo, které na ZPP 

bude 

PŘÍRODOPIS 
T39 

Zástupce rostlin - prezentace posterů út 4. 6. - test na rostlinné orgány Prezentace posterů - MAX. 3 MINUTY!!! 

DĚJEPIS 
T39 

Raný novověk   

ZEMĚPIS 
T39 

Asie - regiony   Prezentace na regiony (Ti, kteří se přihlásili) 
Prezentace obsahuje: stručnou 
charakteristiku regionu ( státy, povrch, 
podnebí, popř. společné přírodní či politické 
problémy), podrobnější charakteristiku 1 



státu, včetně ,,proč tam jet X nejet, 
zajímavosti, DÉLKA 3 - 5 MINUT! 

FYZIKA 
T39 

Optické klamy a přístroje   

Jiná sdělení 
T39 Út 4. 6. v 9:20 - 10:05 - Přednáška gynekoložky - POUZE DÍVKY 

--------------------------------------- 

 
 

 
 


